ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ

КРУЖОК

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УПРАВЛЕНЕЦ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 10

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ: д.э.н., заведующий кафедрой

«Государственное и муниципальное управление», проф. Прокофьев С.Е.,

к.э.н., заместитель заведующего кафедрой «Государственное и

муниципальное управление», доц. Панина О.В.

СЕКРЕТАРЬ:  Марковкина Д. В., группа ГМУ17-5

МОСКВА 2021

Протокол № 10

от 4 июня 2021 г.

Заседания научно-практического кружка «Государственный управленец».

Руководители: д.э.н., заведующий кафедрой «Государственное и муниципальное

управление», проф. Прокофьев С.Е., к.э.н., заместитель заведующего кафедрой

«Государственное и муниципальное управление» Панина О.В.

Секретарь: Марковкина Д.В.

Присутствовали: студенты групп ГМУ18-1 – ГМУ18-3 Факультета «Высшая школа

управления» (19 чел.).

Повестка дня:

1. Информация руководителя клуба Паниной О.В.

2. Подведение итогов работы научно-практического клуба за 2020/2021 учебный год.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель научно-практического клуба Панина О.В. выступила с

информацией по текущим вопросам:

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию Паниной О.В. принять к сведению.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Староста научно-практического клуба Марковкина Д.В. подвела итоги работы

клуба за 2020/2021 учебный год, в том числе частично в условиях дистанционного

обучения, и предложила признать удовлетворительной. Марковкина Д.В. сообщила,

что предложения студентов по совершенствованию работы клуба, будут

рассмотрены и учтены в последующей работе.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу научно-практического клуба «Государственный управленец»

за 2019/2020 учебный год признать удовлетворительной.

Председатель:                О.В. Панина

Секретарь      Д.В. Марковкина